三、分项报价表
项目名称：文县青少年学生校外活动中心照明设施及电脑设备采购项目                   

采购文件编号： GSXR-ZC2022016                   

报价包号：     /                                                                 金额单位：人民币元

	序号
	货物名称
	品牌、规格型号
	生产（加工、制造）单位
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	LED护眼灯
	唐合、THNH-JSD-001A
	中山市唐合照明电器有限公司
	套
	66
	980.00 
	64680.00 

	2
	黑板灯
	唐合、THNH-HBD-001
	中山市唐合照明电器有限公司
	套
	2
	980.00 
	1960.00 

	3
	LED节能灯
	玄冥客，111系列
	常州罗翔照明科技有限公司
	盏
	8
	659.00 
	5272.00 

	4
	电脑
	联想、E77S
	联想集团
	台
	10
	4753.00 
	47530.00 

	5
	线路改造
	携程、定制
	江苏携程教学设备有限公司
	项
	1
	21688.00 
	21688.00 

	合计
	（大写）壹拾肆万壹仟壹佰叁拾元整（小写：141130.00                ）


注：1、报价采用人民币报价。
2、供应商的投标单价均为综合单价，应包括运输费、装卸费、安装费、利润、税金和风险、保险金等一切费用。

3、表中物资数量应与投标人“技术规格、参数与要求”中对应供货清单一致，根据供货清单的内容及编排顺序，对以上各个栏位逐一填写并报价。

4、供应商为本项目提供的产品均满足采购人所规定的技术要求。

供应商名称（盖公章）：江苏携程教学设备有限公司
法定代表人或负责人或其授权的代理人(签字)：                _

日期：  2022  年  8  月  12  日
